УПРАВЛЕНИЕ  ПО  КУЛЬТУРЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД  САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

_______«ДЕТСКАЯ  ШКОЛА  ИСКУССТВ   №1»____
410015  г. Саратов, пл. им. Орджоникидзе Г.К.,  д.1 т/ф (8452) 96-01-23

ПРИКАЗ

 от 30.08.2021г.                                                                                                 №  15 –  К

О  зачислении

На  основании  заявлений  родителей и вступительных прослушиваний

          ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зачислить  в 1 класс с  01.09.2021г. следующих  учащихся, обучающихся

 по:

 дополнительной предпрофессиональной  общеобразовательной программе

в  области музыкального искусства «Фортепиано» 8(9)лет

1. Дорофееву Александру

2. Серебрякову Анастасию

3. Борисову Варвару

4. Ильину Викторию

5. Бельского Яромира

6. Сорокину Виолетту

 дополнительной предпрофессиональной  общеобразовательной программе

в  области музыкального искусства «Струнные инструменты» 8(9)лет

1. Осипову Марию (скрипка)

2. Автономова Леонида (виолончель)

 дополнительной предпрофессиональной  общеобразовательной программе

в  области музыкального искусства «Народные инструменты» 8(9)лет

1. Попкова Никиту (гитара)

2. Архипову Александру (гитара)

 дополнительной предпрофессиональной  общеобразовательной программе

в  области музыкального искусства «Народные инструменты» 5(6)лет
1. Байкулева Арстана (баян)

2. Эдеева Ильяса (гитара)

3. Зыкову Варвару (гитара)

4. Куштину Викторию (гитара)

5. Дубовик Илью (гитара)

 дополнительной предпрофессиональной  общеобразовательной программе

в  области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты»

8(9)лет

1. Шеина Егора (флейта)

2. Наливайко Ивана  (флейта)

3. Петриченко Софию (флейта)

 дополнительной предпрофессиональной  общеобразовательной программе

в  области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты»

5(6)лет
1. Оськину Софью  (флейта)

 дополнительной предпрофессиональной  общеобразовательной программе

в  области музыкального искусства «Хоровое пение» 8(9)лет
1. Абрамову Маргариту

2. Алькаеву Софию

3. Борисову Полину

4. Кртян Микаэля

5. Лысенко Дарью

6. Мурашову Марию

7. Пажитнову Александру

8. Соловьеву Полину

9. Игнатенко Ирину

10. Абрамян Каролину

 дополнительной предпрофессиональной  общеобразовательной программе

в  области музыкального искусства «Музыкальный фольклор» 8(9)лет

1. Лобанову Полину

  дополнительной предпрофессиональной  общеобразовательной программе

в  области хореографического  искусства «Хореографическое творчество»

8(9)лет

1. Кобаненкову Валерию

2. Макаренко Елизавету

3. Ряховскую Соню

4. Спиридонову Полину

5. Лапшину Дарью

6. Ульянову Александру

7. Попову Марию

8. Юрышину Софию

9. Шаронову Викторию

10. Зенцову Варвару

11. Русакова Юрия

12. Евдокимова Дмитрия

13. Евдокимова Григория

14. Милова Антона

15. Смышляева Тимофея

16. Шаманаева Кирилла

 Дополнительной общеразвивающей  образовательной программе в

области музыкального искусства «Клавишный синтезатор» 5 лет

1. Рассказчикова Александра